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Anpec QakTHIECKOTO MECTOHAX0K/[EHHS
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Caezenust 0 1eATENbHOCTH rOCYAAPCTBEHHOTO YUPEIKACHHS

I. Tenu nesirenbuocTin YupeskaeHns B COOTBETCTBHE ¢ HOPMATHBHBIMH NPaBOBLIMH AKTAMH M YCTABOM
Yupesknenns .

2. Buapl gestenbHOCTH YupesieHHsT , OTHOCALIMECS K €ro OCHOBHBIM BHIAM AESTeNbHOCTH B COOTBETCTBHHU C
yerasom YupeskneHus.

3. Iepewens yenyr (paboT), OTHOCALWMXCA B COOTBETCTBHH C YCTaBOM K OCHOBHBIM BHIAM IESTENbHOCTH
Yupesxnenus, npeaocrasnenue KOTOPbIX s u3HEECKUX H IOPHANYMECKHX JIHL] OCYHIECTRIISIETCS B TOM UHCIe
3a mary.

4. Obuast 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEIBIKHMOrO rOCyIapcTBEHHOIO MMYIIECTBA Ha AaTy cocrasnenus Ilnana
(B paspese CTOMMOCTH MMYIIECTBA, 3aKPEMIEHHOTO COBCTBEHHIKOM HUMYIUECTEA 32 YUpeNXJIEHHEM Ha npase
ONEpATHBHOTO  YIPABICHHS, TPHOOPETEHHOrO VYUpPEeKIEHHEM 334 CUET BLIAENEHHBIX CODCTBEHHUKOM
MIMYIECTBA YHPEMACHHS CPEACTB, NMPUOGPETEHHOTO YHPEeKACHHEM 3a CHET JOXOJOB, NOMYYEHHBIX OT MHO
NPHHOCALIEH TOXON NEsTENBHOCTH).,

5. OBmas GanaHcoBas CTOMMOCTb ABHKHMOLO roCynapcTBEHHOIO MMYIECTBa Ha ATy cocTaenenus Ilnana, B
TOM uncye 6anaHCcoBas CTOMMOCTL 0COB0 MEHHOTO ABHIKHMOTO HMYIIECTBA.

Tabnuua 1
L. Ilokasatenu ¢unancoBoro coctosnusa Yupesknenus
Ha 01 siBaps 2019 r.
Ha noClCAHI0N OTHICTHYIO JATy
o Haumenosanue nokasarens Cymma,
n/n TBIC. pyO.
1 2 3
Hedunancossie akTussl, Beero: 6074,9
U3 HUX:
Henpmxumoe umyinecTso, scero 36373
B TOM YHC/I€. OCTATOYHAS CTOHMOCTD 0
0c000 LEHHOE ABIKHMOE UMYILECTRO, BCETO; 2002,5




Ha

I1. Toka3aTeny NO NOCTYIICHHAM U BbINJIATaM Y upeskaeHus

201 9

Tabnuua 2

Hanmenosanue Kog Kon no O6weM dunancoBoro obecrieuenns, pyd. (C TOUHOCTHIO 10 ABYX 3HAKOB nocne sansToii - 0,00)
MOKA3ATENs cTpoku | Or0pKeTHOM BCETO B TOM UHCIIE;
L Cy6cuauu | MocTynnexus
dukanmn HA OCYLIECT{ OT OKa3aHHS
Poccuiickoii BIICHHE yeayr
denepaiux KAMUTANbH | (BBIIOTHEHHS
Cy6cuaust Ha prHAHCOBOE 06ECNEUEHHE BBITIOIHCHHS
. Cybcnamn Ha HHBIE HETH BIX pabor)
yHH R BIIOXKCHHH | Ha NnaTHOH
OCHOBE
M OT HHOH
MNPUHOCSIICH
BCEro cvbcuaua za | cyOcwaus 3a cHET BCEro cybenmns | cybeuaus 3a | cyOomans 3a caeT BCErO
CHET CPEACTB cpeacre Mb 3a CUeT | CYeT CPCACTB cpeacre MB
0b CPEACTB 0Ob
@b
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Hocrynneaus oz 100 X 1113098126 | 7810243,00 7810243,00 2843371,18 198019,69 | 2645351,49 477367,08
JIOXOOB, BCETO:
B TOM YHCJIE!
JOXOIBl OT 110
cobcTBeHHOCTH
H3 HUX: X
1. Bosmeluenue
KOMMYHAaJIBHBIX 111 6838,69 6838,69
yenyr
2. 112
Hoxonp! o1
OKAa3aHHsA YCIYT, 120 131 8280771,39 7810243,00 470528,39
pabor
B TOM YHCIIE: X




1.INoctynnenus oT
OKa3aHnua
MYHHIHATIANIbBHBIM
OO THBIM
YUPEKAEHHEM
yeanyr (BbINONHEHHS
pabor),
NPEAOCTABICHNE
KOTOPBIX JUIs
(busnueckux u
IOPHJIHYECKHX JTHIT
OCYIIECTBIIAETCSH Ha
IIATHOH OCHOBE

121

131

8280771,39

7810243,00

470528,39

2.Be3Bo3MesnHbBIe
MOCTYILIEHHS

122

Hoxongs! ot
wrpados, nexei,
HHBIX CYMM
NPUHYUTENEHOTO
HU3BATHA

130

Besposmesnubie
NOCTYIVIEHUS OT
HAOHALHOHAIBHBIX
OprasM3aLmii,
NPaBHTENLCTE
HHOCTPAHHBIX
rOCYHapeTs,
MEMAYHAPOJHBIX
(huHaHCOBBIX
opraHusalmi

140

Hubie cybonaun,
NPEAOCTABICHHbIE
u3 bromrera:

150

IMpoune goxonsi

160




Cybcuauu Ha
buHaHCOBOE
obecneuenue
33TPAT, CBA3AHHBIX
¢ peanm3anueil

npoeKTa mo

oficenoagein 180 1495954,62 1495954,62 1495954,62

CHCTEMBI

nepcoHndHUNPOBaH

HOrO

(uHancupoBanus

JIOTIONHHTENEHOTO

obpasoBanus merei

35030047/5100

35030047/5009 180 10000,00 10000,00 10000,00
35030047/5024 180 227900,00 227900,00 227900,00
35030047/5043 180 775328,16 775328.16 775328,16
35030047/5054 180 11750,00 11750,00 11750,00
35030047/5055 180 73845,31 7384531 7384531
35030047/5078 180 50573.,40 50573,40 50573,40

39-70120 180 75600,00 75600,00 75600,00




39-71110 180 122419,69 122419,69 122419,69

Hoxomel oT
onepanuii ¢ 180
AKTHBAMH

B TOM YHCIE: X
1. 181
2. 182
WHHMMMVMM@S” 200 11130981,26 7810243,00 2843371,18 198019,69 | 2645351,49 477367,08
B TOM YHCJIE HA
BRITIIATHI 210
NEePCOHAIY, BCETO:
H3 HHX: OIJIaTa
Tpyna 1
HAuUCJIEHHs HA 211 9205558,29 7435009,09 1605982,26 1605982,26 164566,94
BEITNJATHL TIO OILIATE
TpyHa

W3 HHX: X
3apabornas nara 212 111 6786388,80 5869688,88 785129,72 785129,72 131570,20
Hauncnenus Ha
BBITUTATHI 11O oriare | 213 119 2418669,49 1564820,21 820852,54 820852,54 32996,74
TpYyna
IIpoune BHIMNIATEI 214 112 500,00
CorianbHeie 1
HHBIE BBITINATEI 220
HACEJIEHHIO, BCEr0

H3 HUX: X
1. 221
2 222
Viata Hanoros,
cOOpOB M HHEIX 230 77155,27 48,98 77106,29 77106,29
TJaTexxKeu, BCero

U3 HUX: X
1. 231 851 0,00
2. 232 853 48,98 48,98 77106,29 77106,29
2, 232




BesposmesgHbie
TIepeuHCICH S
OpraHHu3anHusaIM

240

IIpoune pacxozsl
(xpome pacxonos
Ha 3aKYIKY
TOBAPOB, pador,
yeyr)

250

Pacxone! Ha
33KyNKY TOBAapOB,
pabor, yemyr,
BCEro

260

1848267,70

375184,93

1160282,63

198019,69

962262,94

312800,14

B TOM YHCIE.

Yenyru cBszn

261

244

45889,89

44658,89

1231,00

TpancriopTHEIE
yCIyTH

262

244

23631,00

13317,52

10313,48

KommyHnaneHbie
YCIIYTH

263

244

660786,20

106563,73

547383,78

547383,78

6838,69

ApenjHas muiaTta 3a
noJib30BAHHE
HMYIIECTEOM

264

M3 HUX!

Apenpnnas nnara 3a
NOJB30BAHME
HEABHKUMBIM
HMYLECTBOM

265

ApenpHas naTa 3a
NONE30BAHNE
JABHIKHMBIM
HMYLIECTBOM

266

PaborTsl, ycnyru
10 COfIepIKAHMIO
HMYLIECTBA

267

130653,00

80653,00

28000,00

28000,00

22000,00

H3 HHUX!

Paborel, yciuyru
10 COIEPIKAHUIO
ABMKHMOIO
HMYLIECTBA

268




Paborsi, yeayra
M0 COAEPIKaAHHIO
HEABHIKHMOTO
HMYIIECTBa

269

244

130653,00

80653,00

28000,00

28000,00

22000,00

Ipoune paboter u
yeiyru

270

244

607991,65

63652,80

521098,85

198019,69

323079,16

23240,00

Ipoune pacxoms

244

421747

14,79

4202,68

Tocrynnenune
(rHaHCOBBIX
AKTHBOB, BCEIO!

300

W3 HUX.

Veenuuenne
OCTaTKOB CPECTB

310

Veenuuenue
CTOMMOCTH LEHHBIX
Bymar, kpome
KMt ¥ HHBIX
thopm yuacrus B
KanuTane

311

VYeenuuenue
CTOMMOCTH aKuui 1
HHBIX popm
YYACTHS B KANHTAJIE

312

[Mpoune
NOCTYTIEH

320

375098,49

66324,20

63800,00

63800,00

244974.29

B TOM 4HCIIe
NOCTYINIEHH

He(UHAHCOBBIX
aKTHBOB, BCErO

321

H3 HHX

VYeenuuenue
CTOHUMOCTH
OCHOBHBIX CPEICTB

322

244

92409,00

92409,00




Veenuuenue
CTOHMOCTH

323
HEMATEPHANLHBIX
AKTHBOB
Veenuuenue
CTOHMOCTH 394
HENpOU3BOACTBEH-
HBIX AKTHBOB
YBenuueHue
LioiMase 325 244 282689,49 66324,20 63800,00 63800,00 152565,29
MAaTepHalIbHbIX
3a1aCOB
BribbiTHE
(hHHAHCOBBIX 400
aKTHBOB, BCETO
M3 uux:
yMeHbIlIeHHe 410
OCTATKOB CPENCTB
IIpoune Be1ObITH 420
H3 HHX: X
1. 421
2. 422
Ocrarox cpeacTs 500
HA HAYAnNo roga
Ocratok cpeacrs 600

Ha KOHell rojga




1. Tlokasarens o NOCTYIUIEHUAM U BbIIATAM Y UupekaeHHs

Tabmuna 2

Ha 2020r
Haumenosanue Kon Kon no 06nem dunancoBoro obecrneuenus, pyb. (C TOUHOCTBIO JI0 IBYX 3HAKOB TOCe 3ansToif - 0,00)
nmoKasaTens CTPOKH @ahvmﬂmd.ﬂoﬁm BCEro B TOM YHCJIE.
Kacem- Cy6eupnu na| TMocrynmenns
. &:mﬂ:xa . OCYIHNECT- OT OKAZAHMS
Poccuiickoii CyBenaust a rHancosoe obecneueHHE Cyoriami H, s Hiina —_— yeayr
depepauun BBITIONHEHHA MYHHLIMTIAIBHOTO 33 JaHUs AR (O
BHOMKCHHIH pabor)
BCETO cyGeumus sa | cydemmus 3a BCETO cybenmms 3a | cyGemams | cybcnams 3a cuer BCETO
CUET CPEACTB | CHUET CPeACTB cuer 3a CYCT cpeacts Mb
Ob Mb cpeacte OB | cpeacrs
OB
1 2 3 4 3 6 7 8 9 10 11 12 13
Hosrynumssiex ox 100 X 9509414,19 | 8125201,19 8125201,19 | 1178213,00 1178213,00 206000,00
JIOXOZOB, BCEro!
B TOM 4HCIE:
NOXOJIBI OT 110 X X X X X
cobcreennocTn
M3 HIX: X 0,00
1.Bo3merenue
KOMMYHANBHBIX 111 130 6000,00 6000,00
yeayr
2 112 130
Hoxonp! ot
OKA3aHHA YCIVT, 120 8325201,19 8125201,19 8125201,19 X X X 200000,00
pabor
B TOM 4UCIIE; X 0,00




_..Eoodahm::m oT
OKa3aHMs
MYHHIUIATBHBIM
OI015KETHBIM
YUPEKICHHEM
yCiyr (BBIIOIHEHHS
pabor),
TIPEAOCTABICHHE
KOTOPBIX ISt
(H3NIECKHX K
IOPHAHYECKHX JTHLT
OCYIIECTRIIAETCS HA
TINaTHOI OCHOBE

121

131

8325201,19

8125201,19

8125201,19

200000,00

2 Be3so3mesnusie
[OCTYIIIEHHS

122

180

Hoxone! or
wrpados, neneii,
HHBIX CYMM
HPUHYIUTENBHOTO
H3BATHS

130

BesBo3mesnunie
TMOCTYTIJIEHHS OT
HagHALHOHANBLHBIX
OpraHM3aLuii,
NPaBUTENLCTE
HHOCTPAHHBIX
rOCYIIapCTB,
MEKIYHAPOIHBIX
¢hunanCOBEIX
opraHu3anuH

140

Hupie cybenmnm,
NPENOCTABIEHHDIE
u3 Oromxera

150

180

TIpouue noxoab

160

X




CyOcumuu Ha
(huraHCOBOE
obecrnieuenne
3aTPaT, CBA3aHHBIX
C peasi3aumei
NpOeKTa 1o
obecrieuenuo
CHCTEMBEI
NepCOHH(HIHPOBAH
HOTO
(unancuporanus
JAOCIIOIIHUTEILHOIO
obpasoBanus nerei
35030047/5100

1178213,00

1178213,00

1178213,00

Hoxonst ot
onepaumii ¢
AKTHBAMH

180

B TOM YHClIE:

0,00

L.

181

0,00

2,

182

0,00

Brinnate! mo
pacxonam, BCero:

200

9509414,19

8125201,19

8125201,19

1178213,00

1178213,00

206000,00

B TOM YHCJIE Ha
BBITJIATHI
NePCOHAITY, BCEro:

210

0,00

0,00

H3 HHX: OTJIaTa
TpyZa u
HAYHCIIEHHS Ha
BBIMJIATHI [0 OIJIATE
Tpyna

211

8349837,00

7544779,00

7544779,00

723521,00

723521,00

81537,00

H3 HUX!

0,00

0,00

3apaborHas nnara

212

111

6412625,00

5794300,00

5794300,00

555700,00

555700,00

62625,00

Hauncnenus na
BBITLIATHI [0 ONJIATE

Tpyna

213

119

1936612,00

1749879,00

1749879,00

167821,00

167821,00

18912,00

IIpoune BoIIATHI

214

112

600,00

600,00

600,00




Couuansasie 0

HMHBIE BHIMJIATEI 220 0,00 0,00
HACENeHHIO, BCETO
H3 HUX: X 0,00 0,00
1. 221 0,00 0,00
2. 222 0,00 0,00
Ynnara nanoros,
cbopoB U MHBIX 230 41708,00 41708,00 41708,00
nnareixei, Bcero
W3 HHX: X 0,00 0,00
1. 231 851 10000,00 10000,00 10000,00
2, 232 853 31708,00 31708,00 31708,00
Be3sosmesnubie
TepeyHCIIeHHs 240 0,00 0,00
OpraHu3alusIM
Ipoune pacxoast
(xpome pacxonoB
HA 3aKYTIKY 250 0,00 0,00
TOBapos, pabor,
yenyr)
Pacxonpr Ha
SARYIEY TOBAPOR; | 260 X 1117869,19 | 538714,19 538714,19 | 454692,00 454692,00 124463,00
pabor, ycnyr,
BCEro
B TOM 4HCIIE. X 0,00 0,00
VYenyru ceasu 261 244 41750,00 35450,00 35450,00 6300,00 6300,00
Tpascuopritie 262 244 13600,00 8000,00 8000,00 5600,00 5600,00
YCIyTH
W%ﬁm;ﬁ%ﬁ 263 244 704000,00 | 377000,00 377000,00 | 321000,00 321000,00 6000,00
Apennuas nuara 3a
NOJbL30BAHKE 264 0,00 0,00
HMYILIECTBOM
M3 HHX; X 0,00 0,00
Apenpnas riaTta 3a
NIONL30BAHHE 265 0.00 0.00

HEABHIKHMBIM
HMYLIECTBOM




Apenmnas nnara 3a
NONb30BAHNE
JIBHIKHMBIM
HMYILIECTEOM

266

0,00

0,00

3

Paboru, yenyrn
110 COAEPIKAHHIO
HMYLeCTBa

267

97000,00

47000,00

47000,00

20000,00

20000,00

30000,00

H3 HHUX:

0,00

0,00

gl

Paboter, yonyru
110 COTEPKAHMIO
JIBHIKHMOTO
HUMYLIECTBA

268

244

97000,00

47000,00

47000,00

20000,00

20000,00

30000,00

Paborsi, yenyrn
MO CONEPIKAHHIO
HECABHIKHMOTQ
HMYUIECTBa

269

0,00

0,00

ITpoune paborei 1
YCIyrH

270

244

117550,19

61264,19

61264,19

56286,00

56286,00

ITpoune pacxoaw

270

244

20000,00

10000,00

10000,00

10000,00

10000,00

HNMocrynnenne
(brnaHCOBBIX
aKTHBOB, BCETO;

300

63969,00

0,00

H3 HHXC

0,00

0,00

]

Veennuenuve
OCTATKOB CPEHCTB

310

0,00

0,00

k)

Veenuuenue
CTOMMOCTH LEHHBIX
Oymar, kpome
AKUMI H HHBIX
dopm yuactus B
KalKTaNe

311

0,00

0,00

Veenuuenne
CTOHMOCTH aKIi ¥
unbix hopm
y4acTHs B KamuTaIe

312

0,00

0,00




IL. [Moka3arenn MO MOCTYTIEHHSIM M BBHLTATAM Y UpEKASHHS

Tabmuia

Ha 2021r
HaumenoBanue Kox Kox mo O6rem Punancororo obecredenus:, pyd. (C TOUHOCTBIO /0 JIBYX 3HAKOB TOCne 3amsitoi - 0,00)
noKasaresist CTPOKH 6r0pKeTHOl BCEro B TOM YHCIe:
KIT4CCH- Cy6cnain na| [Moctynnenn
exzmu.:x: ) OCYIIECT- | OT OKa3awHHs
Poccuiickoii Cybeunns va Qunancosoe obecnicucHue Oy GG i, HES e BICHHC yemyr
deneparyn BHINIOTHCHIL MyHHIHIIATBEHOTO 3a0aHH KAMHTATbHB! | (BIIONHCHI
X BIIOJKCHHH pabor)
BCEro cyGenmusi 3a | cybemmus 3a BCETO cybenamst 3a| cybcumus | cybemaus sa cuer BCEro
CYET CPEACTB| CYET CPCACTB cyeT 3a cyeT cpeacre MB
OB MB cpeacte OB | cpeacts OB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
I J -
SEEYIELEEE CF 100 X 9509414,19 | 8125201.19 8125201,19 | 1178213.00 1178213,00 206000,00
JOXO0B, BCEro:
B TOM YuCIIE:
J0XO0IbI OT 110 X X X X X
cobcreeHHOCTH
W3 HHUX: X 0,00
1.Bosmemenue
KOMMYHAITBHBIX 111 130 6000,00 6000,00
yeIyr
2. 112 130
Joxoap! oT
OKa3aHHsl YCIYT, 120 8325201,19 | 8125201,19 8125201,19 X X X 200000,00
pabor
B TOM YHCJIE:! X 0,00




1.TToctymnenus o1
OKAa3aHMs
MYHHLHIATEHEIM
6ro0KeTHEIM
%ﬁﬁmuﬁhmiﬁmg
yCayr (BBITOIHEHHA
pabort),
HPeNOCTaBICHHE
KOTOPBIX JJIst
(busuueckux u
IOPHAWYECKHX JIMI]
OCYILECTBIISIETCS HA
NAaTHOW OCHOBE

121

131

8325201,19

8125201,19

8125201,19

200000,00

2.BesBo3me3gubie
TIOCTYII/IEHHSI

122

180

Joxomer or
wrpados, nenei,
HHBIX CYMM

TIPHHY TUTENBHOTO
H3BSTHS

130

BesposmesnHbie
HOCTYILIEHHS] OT
HATHAUMOHAIBHBIX
OpraHM3anui,
[PABUTENLCTE
HHOCTPaHHBIX
roCyJapcTs,
MEKIYHAPOAHBIX
(uHaHCOBBIX
OpraHu3auni

140

Nubie cybennum,
NPeIOCTABIEHHBIE
u3 Oromiera

150

180

1178213,00

1178213,00

1178213,00

IMpoune noxome

160

X




Cybeugnn Ha
(puHaHCOBOE
obecrieueHue
3aTpar, CBI3aHHBIX
¢ peanu3auuei
NpoeKTa no
obecrieueHmo
CHCTEMBI
NepCoOHU(pHUIHPORA
HHOTO
(uHaHCHpOBAaHKS
JOTIOJIHATENLHOIO
obpazoBanus nereii
35030047/5100

180

1178213,00

1178213,00

1178213,00

Hoxoas! ot
onepauuii ¢
AKTHBAMH

180

B TOM YHCIE!

0,00

1.

181

0,00

2,

182

0,00

Brinnarer no
pacxoiam, BCEro:

200

9509414,19

8125201,19

8125201.19

1178213,00

1178213,00

206000,00

B TOM 4HCJIE Ha
BBIIIATEI
HepCcoHay, BCEro:

210

0,00

0,00

H3 HUX! OIL1aTa
Tpyaa u
HAYHC/ICHHS Ha
BBITLUIATLI ITO OILIATE
Tpyaa

211

8349837,00

7544779,00

7544779,00

723521,00

723521,00

81537.00

W3 HUX,

0,00

0,00

3apaborHast nnaTta

111

6412625,00

5794300,00

5794300,00

555700,00

555700,00

62625,00

Hauucnenus Ha
BBIIIATEI 10 OILIATE
TpyAa

119

1936612,00

1749879,00

1749879,00

167821,00

167821,00

18912,00




Ipoumne BeIIATEL 214 112 600,00 600,00 600,00
CoupanbHbie 0
HHBIE BLITIATEI 220 0,00 0,00
HACENEHHIO, BCErO
H3 HAX: X 0,00 0,00
1. 221 0,00 0,00
2 222 0,00 0,00
VYnnara nanoros,
cBOpoOB U MHBIX 230 41708,00 41708,00 41708,00
IaTexei, Bcero
M3 HUX: X 0,00 0,00
1. 231 851 10000,00 10000,00 10000,00
2. 232 853 31708,00 31708,00 31708,00
Besso3mesaabie
NepeyHcIeHus 240 0,00 0,00
OpraHM3atHsmM
I'lpoune pacxonel
(xpome pacxoznos
HAa 3aKYTIKY 250 0,00 0,00
TOBApOB, pabor,
yeayr)
Pacxoupi Ha
SAIYTICY TOBAPOB. | 560, X 1117869,19 | 538714,19 538714,19 | 454692.00 454692,00 124463.00
pabor, ycmyr, ’
BCETO
B TOM YHCJE; X 0,00 0,00
Yenyru cesasu 261 244 41750,00 35450,00 35450,00 6300,00 6300,00
MMM,WOE:% 262 244 13600,00 8000,00 8000,00 5600,00 5600,00
Mw__ﬁzgzzm 263 244 704000,00 | 377000,00 377000,00 |  321000,00 321000,00 6000,00
Apenmnas niara 3a
NIONB30BAHNHE 264 0,00 0,00
HMYIIECTBOM
U3 HUX! X 0,00 0,00




Apexanas nnara 3a
HOJIb30BAHNUE
HEIBHIHMBIM
HMYIIECTBOM

265

0,00

0,00

ApeHgHas 1ara 3a
noJNL30BaHHE
HABHEIHMBIM
HMYIIECTBOM

266

0,00

0,00

’

Paborst, venyra
N0 COTEPAAHIIO
HMYLIECTBA

267

97000,00

47000,00

47000,00

20000,00

20000,00

30000,00

H3 HHX!

0,00

>

0,00

Paborer, yenyru
TIO COJIEPIKAHHIO
JABHKHMOTO
HMYILECTBA

268

244

97000,00

47000,00

47000,00

20000,00

20000,00

30000,00

Pabotsl, yenyru
TI0 COIEPICaHUID
HEABHIKHMOTO
HMYIIECTBA

269

0,00

]

0,00

IMpoune paborer u
YCIYrH

270

244

117550,19

61264,19

61264,19

56286,00

56286,00

[poune pacxonpt

244

20000,00

10000,00

10000,00

10000,00

10000,00

IMocrynnenue
({puHaHCOBBIX
aKTHBOB, BCErO:

300

63969,00

0,00

H3 HUX:

0,00

0,00

Veenuuenne
OCTaTKOB CPEICTB

310

0,00

0,00




VYeennuenne
CTOMMOCTH [IEHHBIX
Oymar, kpome
AKUMIA W HHBIX
topM yuacTus B
KanuTane

311

0,00

0,00

Veenuuenne
CTOMMOCTH AKIHI ¥
HHEIX opm
VUACTHS B KATTHTAIE

312

0,00

0,00

IMpoune
NOCTYIIEHHS

320

123969,00

0,00

35506,00

88463,00

B TOM 4HCIIE
TIOCTYILIEHHS

HEPUHAHCOBBLIX
AKTHBOB, BCETO

321

0,00

0,00

H3 HHUX!

0,00

2

0,00

>

Veennuenue
CTOUMOCTH
OCHOBHBIX CPEICTB

322

244

60000,00

0,00

60000,00

Veenuuenue
CTOMMOCTH
HEeMaTePHAIBHBIX
AKTHBOB

323

0,00

0,00

Veenuuenue
CTOUMOCTH
HEeIpPON3BOACTBEH-
HBIX AKTHBOB

324

0,00

0,00

Veenuuenue
CTOMMOCTH
MATEePHATEHBIX
3aNACcoB

325

63969,00

0,00

35506,00

28463,00

BoifbiTHE
(puHaHCOBBIX
aKTHBOB, BCEO

400

0,00

0,00

H3 Hux:
YMeHbIUEHHe
OCTATKOB CPeCTB

410

0,00

0,00




[Tpoune BuIGbITHS 420 0,00 0,00
M3 HHX! X 0,00 0,00
1. 421 0,00 0,00
3 422 0,00 0,00
Ocrarox cpeicrs 500

Ha HAYaI0 roja

Ocrarox cpepcts 600

Ha KOHEL roja




Ha saxynky
TOBA| 6
BapoB, pabor, 2001 1848267,70 | 1117869,19 | 1117869,19| 0,00 0,00 0,00 | 1848267,70| 1117869,19 1117869,19
YCIyT Mo roay
Havana 3aKynKH:
M3 HHX; X
2003
2003
) Tabnuna 3
ITT. Cpegenua o cpefcTax, NOCTYNAIIINX BO BPEMEHHOE PacopsikeHue Yupesknenus
Ha 20 r
(ouepe/noii QuancoBwiii o)
HaumeHnoBanue nokasarest Kon cTpoxn Cymma
(py®. ¢ TOYHOCTBIO IO IBYX
3HAKOB ITOCJIE 3an4TOH -

1 2 3
Ocrarok cpefcTB Ha Ha4aJo roja 010
Ocratok cpeacTs Ha KOHEL roja 020
TloctyruieHue 030
Bri0biTHE 040

Tabnuua 4
1V. Copaeounas nadopmManus
Hanmenopanue noxazarenst Koa crpoxu Cymma (TIC. py0.)

1 2 3
Obbem mybauuHBIX 0093aTENLCTB, 010
BCEero.
Obbem OIOMKETHBIX HHBECTHLIHE
(B 4acTH NepefaHHBIX NOIHOMOUMIT
MYHHLHIIATBHOIQ 3aKa34uHKa B 020

COOTBETCTBMH C BromKeTHBIM
konexkcom Poccuiickoii @enepauun),
BCETO:




Ob6bem cpeacTs, IOCTYNHBHINK BO 030
BPEMEHHOE PACIIOPSIKEHHE, BCETO!
7
Pxosoaurens yupexnenns .&“ &\ = Tumaxosa E.A.
(mosrce) (pacrmudpopka nojICH)
Byxranrep % Iampuxosa J1.®,
(noznHCE) (pacmmdporka HONHCH)
Hcnonnurens Qm)\ lampurora JI.®.
(TozuTHCE) (pacrmudypopxa nojucH)

Ten. 89212684829
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